
Aanwijzingsbesluit locaties containers GFTE - Blokweer 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 13 lid 2 en lid 4 van de Afvalstoffenverordening Alblasserdam 2006; 

  

Overwegende dat: 

  

Op grond van artikel 13 lid 2 Afvalstoffenverordening Alblasserdam 2006 het college bevoegd is om 

aan te wijzen op welke locaties containers worden geplaatst en wat er op de betreffende locatie wordt 

ingezameld; 

  

Het college op grond van artikel 13 lid 4 Afvalstoffenverordening Alblasserdam 2006 bevoegd is om 

aan te wijzen welke percelen gebruik moeten maken van de aangewezen containers; 

  

De gemeente bij het aanwijzen van de locaties voor de afvalcontainers zorgvuldig heeft gekeken naar 

verschillende belangen waaronder onder andere ruimtelijke orde, gebruiksgemak en uiterlijk aanzien; 

  

Op basis hiervan de gemeente locaties heeft aangewezen waar de containers zullen worden geplaatst; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen het "Aanwijzingsbesluit locaties containers GFTE - Blokweer" 

  
  

  

  

Artikel 1 Locaties ondergrondse containers 
  Burgemeester en wethouders hebben de volgende locaties binnen het gebied Blokweer aangewe- 

zen waar de containers GFTE zullen worden geplaatst: 

      Soort 

afval 

Toegewezen adressen containers Locaties containers 

      GFTE Savornin Lohmanweg 58a t/m 76D (even num- 

mers) 

Savornin Lohmanweg, ter hoogte van huisnummer 

72 

      GFTE Savornin Lohmanweg 42A t/m 56D (even num- 

mers) 

Savornin Lohmanweg, naast bestaande plastic con- 

tainer, ter hoogte van huisnummer 54 

      GFTE Savornin Lohmanweg 20A t/m 38D (even num- 

mers) 

Savornin Lohmanweg, naast bestaande ondergrond- 

se containers, ter hoogte van huisnummer 34 

      GFTE Savornin Lohmanweg 4A t/m 18D (even num- 

mers) 

Savornin Lohmanweg, naast bestaande ondergrond- 

se container, ter hoogte van huisnummer 12 

      GFTE Wiardi Beckmanstraat 1A t/m 21C (oneven 

nummers) 

Savornin Lohmanweg, naast bestaande ondergrond- 

se container, ter hoogte van huisnummer 4 

      GFTE Blokweerweg 24A t/m 44C (even nummers) Blokweerweg, naast bestaande ondergrondse contai- 

ner, ter hoogte van huisnummer 42 

      GFTE Hogendorpweg 6A t/m 20A (even nummers) Abraham Kuyperstraat, naast bestaande plastic 

containers ter hoogte van Hogendorpweg, huisnum- 

mer 22 

      GFTE Van Oldenbarneveltstraat 11A t/m 21D (oneven 

nummers) 

Van Oldenbarneveltstraat, naast bestaande onder- 

grondse container 

      GFTE Johan de Wittstraat 53A t/m 21D (oneven num- 

mers) 

Johan de Wittstraat, ter hoogte van huisnummer 53 

Nr. 42393 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 42393 11 februari 2021 1 



      GFTE Troelstrastraat 53A t/m 63D (oneven nummers) Troelstrastraat, naast bestaande ondergrondse con- 

tainer 

      GFTE Groen van Prinstererstraat 53A t/m 63D (oneven 

nummers) 

Groen van Prinstererstraat, naast bestaande boven- 

grondse container, ter hoogte van huisnummer 63 

      GFTE Rietvoorn 1 t/m 55 (oneven nummers) Rietvoorn, op de plek van de bestaande groencontai- 

ner, die vervangen zal worden 

      GFTE Waterpeper 58 t/m 64 (even nummers), Ganzerik 

64 t/m 80 (even nummers) en Waterlelie 9 t/m 

15 (oneven nummers) 

Naast bestaande ondergrondse containers, op de 

hoek Waterlelie met Ratelaar 

      GFTE Wolfspoot 2 t/m 18 (even nummers) Op de hoek Kalmoes met Ratelaar 

      GFTE Kalmoes 2 t/ 36 (even nummers) Kalmoes, naast bestaande restafvalcontainer 

      GFTE Drentse Hof 24A t/m 30C (even nummers), Prin- 

ses Marijkestraat 37A t/m 37C, Plantageweg 

114B t/m 140D (even nummers), Randweg 76A 

t/m 76C 

Drentse Hof naast bestaande ondergrondse container 

ter hoogte van huisnummer 31 

      GFTE Drentse Hof 24A t/m 30C (even nummers), Prin- 

ses Marijkestraat 37A t/m 37C, Plantageweg 

114B t/m 140D (even nummers), Randweg 76A 

t/m 76C 

Drentse hof naast bestaande ondergrondse container 

ter hoogte van huisnummer 23 

      GFTE Van Eesterensingel 15 t/m 49 (oneven nummers) Papaverstraat, schuin achter de bestaande onder- 

grondse container, ter hoogte van Van Eesterensingel 

13 

      GFTE Van Eesterensingel 87 t/m 121 (oneven num- 

mers), Klaproostraat 1 

Van Eesterensingel, naast bestaande ondergrondse 

container, ter hoogte van huisnummer 87 t/m 121 

      GFTE Weversstraat 9 t/m 32 Weversstraat, op de plek van de bestaande groencon- 

tainer, die vervangen zal worden 

      GFTE Groene Zoom 1 t/m 26, Groene Zoom 27 t/m 47 

(oneven nummers) 

Groene Zoom, naast de bestaande ondergrondse 

container 

      GFTE Anjerstraat 25 t/m 69 (oneven nummers) Hoek Azaleastraat met de Anjerstraat naast de be- 

staande ondergrondse container 

  

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
  Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

  

  

Artikel 3 Citeertitel 
  Dit besluit kan worden aangehaald als "Aanwijzingsbesluit locaties containers GFTE - Blokweer". 

  

  

  

  

Aldus besloten en vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Alblasserdam in zijn vergadering van 12 januari 2021. 

Het College van Burgemeester en Wethouders 

de secretaris de burgemeester 

S. van Heeren J.G.A. Paans 

Gemeenteblad 2021 nr. 42393 11 februari 2021 2 


